ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

COORDENADORIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE JUVENTUDE
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 007/2019/EDUCAÇÃO

 1ª RETIFICAÇÃO

 AO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 007/2019/EDUCAÇÃO

O município de Bombinhas, faz saber que procedeu a 1ª
RETIFICAÇÃO ao Edital de CHAMAMENTO Nº
007/2019/EDUCAÇÃO, alterando o ANEXO I -
CRONOGRAMA, passando a vigorar com a
seguinte redação e conteúdo.

ANEXO I – CRONOGRAMA

18/12/2019 - Publicação do edital de abertura.
19 e 20/12/2019 - Prazo para interpor recurso quanto ao edital.
25/01/2020 - Período de inscrições dos estudantes que estudam no noturno.
26/01/2020 - Período de inscrições dos estudantes que estudam no matutino e vespertino.
03/02/2020 - Divulgação da lista de inscrição deferida e análise prévia de classificação.
06/02/2020 - Prazo para interpor recurso quanto a lista.
11/02/2020 - Resultado final.
14/02/2020 - Prazo para comprovação do depósito para confecção da carteirinha.

 Bombinhas/SC, 19 de dezembro de 2019

PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER
Prefeito Municipal

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio – 88.215-000 - Bombinhas/SC
Tel/Fax (47) 3393 9500 / 3393 9567